
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00789986- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota presentada por la Dirección de la carrera de Maestría en Comercio Internacional, por la
cual solicita la designación del Tribunal para evaluar el Trabajo Final de Maestría del Maestrando
Jesús Leonardo Pérez Bertaggia;

Y CONSIDERANDO:
Que ha sido elevado por la Dirección de la Escuela de Graduados de esta Facultad;
Que se han cumplimentado las disposiciones establecidas en la Ordenanza HCD N° 8/2023; por
ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar integrantes del Tribunal para evaluar el Trabajo Final de Maestría de la carrera
de Maestría en Comercio Internacional, presentado por el Maestrando Jesús Leonardo Pérez
Bertaggia (DNI Nº 95.904.922), a las personas que se mencionan seguidamente:

- Dr. Eduardo Avalos
- Mgtr. Patricio Lutteral
- Mgtr. Gustavo Germán Piccioni

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1228-E-UNC-DEC#FCE
		2024-09-27T01:05:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T21:14:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T21:15:00-0300
	GDE UNC




